Plan warsztatów tańca 25 – 29 sierpnia 2014


	[bookmark: _GoBack]Grupa
	Styl tańca
	Poniedziałek
25.08
	Wtorek
26.08
	Środa
27.08
	Czwartek
28.08
	Piątek
29.08

	Średniozaawansowana
	Jazz - Ola Jaworska
	10.00-11.30
	10.00-11.30
	10.00-11.30
	10.00-11.30
	10.00-11.30

	Średniozaawansowana
	Modern – 
Kuba Muńko
	12.00-13.30
	12.00-13.30
	12.00-13.30
	12.00-13.30
	12.00-13.30

	Początkująca – dziecięca
	Jazz/Modern - Ola/Kuba
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00

	Średniozaawansowana
	Contemporary -
Kasia Barańska
	16.30-18.00
	16.30-18.00
	16.30-18.00
	16.30-18.00
	10.00-11.30



Warsztaty odbywać się będą w sali 106 (pierwsze piętro).

UWAGA!!!
W piątek  (29.08) o godz. 16.00 zaplanowany jest przejazd wszystkich warsztatowiczów po mieście na platformie tira.
Natomiast o godz. 18.00 odbędzie się finał warsztatów (pokaz tańca) na Placu Staffa.
